Zarzadzenie Nr 23/10

Wajta Gminy Nowy Duninéw
zdnia 29 czerwca 2010 roku

Zmieniajace Uchwate budzetowa Gminy Nowy Dunindw na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy = dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z p6z. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy o finansach
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 2157 poz. 1204), Wojt Gminy zarzadza co
nastgpuje:

§1

W uchwale budzetowe) Gminy Nowy Dunindw na 2010 rok Nr [98/XXVII/09 Rady Gminy w Nowym
Duninowie z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza sie nastgpujace zmiany:

1. Zwigksza sig dochody budizetu o kwote 4.773 21 Plan dochoddw Gminy Mowy Dunindw
ogalem wynosi 13,144,496 z1

Daochody biezace zostaly zwigkszone o kwotg 4.773 zt do kwoty 9.310.119 zi
Zgodnie z zalgeznikiem nr | do niniegjszego zarzadzenia, zmieniajgeym zalacznik nr 1 do Uchwaty

Budzetowe] na 2010 rok

2. Zwicksza si¢ wydatki budietn o kwote 4.773 2t . Plan wydatkéw budzetu Gminy Nowy
wynosi 15.798.296 =z

Wydatki biezgee zwicksza sig o kwotg 4.773 21 do kwoty 9.156.839 zt
Zgodnie z zalacznikiem nr 2 do ninigjszego zarzadzenia, zmieniajgcym zatgcznik nr 2 do Uchwaty

Budi#etowe) na 2010 rok

3. Zmiany w wydatkach budietu obejmuja zmiany planu wydatkéw biekacych zgodnic =
zalgeznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia, zmieniajacym zatyeznik nr 2a do Uchwaly

Budzetowe) na 2000 rok

4. Wprowadza sie zmiany w dochodach i wydatkach zwigzanych z realizacja zadan z zakresu
Administrac)i rzadowej 1 innych zadan zleconyeh odrebnymi ustawami.
Zyodnie # zalgeznikiem nr 4 do niniejszego zarzadzenia, zmieniajacym zalgeznik nr 4 do Uchwaly
Budietowej na 2010 rok

g0

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

WOJT




i _ i m._.ﬁ..”___h_a__...

o

S

dH usphzald mologim siuazpemoidezid L1015, @|e1zpzol m iloejop sluazsydimz obazoloqiny einig ofiemalesy elzdoeg iz c2i v (1L
1ZELL Y oMy O
mopoyoop nuejd niuazsydimz eu yakoklebajod you 0L0Z Bu AupwbB mazpng aiueld m uenuz 3is alnuoyop nyiuzok|ez wAzs(aiuiu A\ @IUBIUPESEZN

LIV EZS € 000 Ov LLEPEBE ¥85 9v1 86 LES L | BZLOLEGE |96F ¥PLEL €LLY |£ZL6E) €1 |wejobo Apoysog
[amopezl
([oenSIUILUpE NSaIy ez
Z Yakokzeig uepez
ELLY ELL b 0¥ 2L ELL ¥ FAY ] dloez|ea) eU eMSUEd
nj@zpng z suewAizno
amojao abelog
0er Zl 06¥ Z| 06k 2L ELLY Lhi L LSL
(] L] Fi ] ) ¥ E £ L
BlUBIWZ og BUBWZ kugjwz pozid
[MOY0.MZ
IMO]0IMZ
LB LT aokfeBa|poda)u
‘UoAuzo|uw.Bez ‘yaduzojuebez
oz osvzpogood | °IOPIOP omoxelew R oMMOP | okzerd
PPOIS BULY : awﬂ.__ﬁﬂ_”_ﬂn wejobo MOPOYI0p OjpoI7 | feiza
| 8|ysledoine
IXDOIS apjsfadoine ypois
Ay m IS
:o0bay z
AQOHDOA

0102 %04 Bu mouiung Amop Aulus Bmolezpng demiyan (aokfejusiwz
10LOZ '90'6Z BIUP Z (|/SZ Ju mouiung Amop Aunug e)lop eluszpkziez op | Ju yuzokjez




Zalgcznik nr 2 do Zarzadzenla Waéjta Gminy Nowy Duninéw nr 23./10 z dnia 25.06. 2010 r
zmieniajacej Uchwale Budzetowa Gminy Nowy Dunindw na rok 2010

WYDATKI
Planowane wydatki na 2010 r
ztego:
Dziat | Rozdzial Nazwa dzialu i rozdziatu Ogotem
g biezace majatkowe
Przed zmiana| Zmiana|  Pozmianie
1 2 3 4 L] -]
751 Vizedy RAc2eiNYORh Organcw winazy 7717 4773 12 490 12 490
panstwowej, kontroli | ochrony praw
75107 Wybo_ry_ Prezydenta Rzeczypospolitej 833 4773 § 406 4773
Polskig)
Wydatki ogélem 15 793 523 4773 16 798 296 9 156 839 6 641 457

Uzasadnienie: W ninigjszym zalgczniku dokonuje sie zmian w planie budzetu gminy na 2010 rok polegajacych na zwigkszeniu
planu wydatkow o kwote 4.773 21

I

(@&

1) 4.773 2t Wydatki zwigzane z przeprowadzeniem wybordw Prezydenta RP




Zalgcznik nr 3 do Zarzgdzenia Wéjta Gminy Mowy Duninéw nr 23 /10 z dnia 29.08. 2010 r

zmieniajace) Uchwale Budzetowg Gminy Nowy Dunindw.na rok 2010

WYDATKI BIEZACE

W tym:
Na programy
z udziatem
Wyplaty z
Wydatkl Ditacia ae Swiadezonla| Srodkdw, o tyvalu Obshuga
Dzist | Rozdzial | Nazwa dzialy | rozdzialu Ogélem Jednostok n|  awiqane 2 o na rzecz osob| ktbrych mowa
rodzenial| realizacja kch |zadania bletace| porgezed i diugu
it 2ty mundm:h statlulowych Sy wmgﬁ“ gwarancji
naliczane radar uolp.
Przedzmiana | Zmiana| Po zmlanie
1 2 3 d ] a r ] ol 10 11 12
Urzedy naczelnych
organow wladzy
751 panstwowej, 77 4773 12 480 6 550 3425 3126 5940
kontroli i ochrony
praw
Wybory Prezydenta
75107 |Rzeczypospolite] 633 4773 g 432 1803 11563 B50 25870
Polskigj
Ogolem wydatki 9152 066 4773 9156839 7035796| 4662230 22373566| 287 200| 1585826| 157 917 0| 90000




Zatacznik nr 4 do Zarzgdzenia Wojta Gminy Nowy Duninéw nr 23/10 2z dnia 29.06. 2010
zmieniajacy uchwale budzetowa na 2010 rok

Dochody i wydatki zwiazane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi

Dziat

Rozdzial

MNazwa zadania

Dotacje
ogélem

Wydatki
ogdlem

Z tego:

wydatki
biezace

Przed
Mana

Zmiana

Po
zmianie

Przed
zmiana

Zmiana

Po zmianie

010

01085

Zwrot podatku
akcyzowegozawartego w
cenie oleju napedowego

24 245

24 245

24 245

24 245

24 245

750

751

75011

Utrzymanie pracownikéw
zajmujacymi sie sprawami
z zakresu USC, Obrony
Cywilne| | dziatalnosci
gospodarczej

75101

Aktualizacja spisdw
wybarcow

65 384

g52

65 394

852

781

75107

Przeprowadzenie | tury
wybordw Prezydenta RP
20 czerwca

633

4773

5 406

65 384

652

633

4773

65 394

652

5 406

65 394

652

65 406

751

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

6432

6432

6432

6432

6432

852

85212

Realizacja swiadczen
rodzinnych, $wiadczen 2z
funduszu alimentacyjnego |
skladek na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe 2
ubezpieczenia
spolecznego

1129 000

1129 000

1129 000

1129 000

1120 000

i |

Ogélem

1226 356

4773

1231129

1226 356

4773

1231129

L~ 1231129
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